Aquisição parcelada de BOTIJÕES DE GÁS DE COZINHA (liquefeito de petróleo)
com 13 kg,  para  atender  as  necessidades  da Autarquia  Previdenciária  do
Ipojuca  –  IPOJUCAPREV.  Contratado:  Q.  F.  DA  SILVA  PAPA.  -  CNPJ:
11.050.195/0001-09. Valor Global: R$  1.336,83 (Um mil trezentos e trinta e
seis reais e oitenta e três centavos). Vigência: 09/05/2025 à 09/05/2027.

Ipojuca/PE, 13 de abril de 2025.

Eduardo José da Silva
Presidente Executivo